Ragione Sociale Importo (Pagamento)

A.C.S.M. S.P.A. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale

ACQUIRENTE UNICO SPA Totale

ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale

BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

FIEMME SERVIZI SPA Totale

GESTORE DEI MERCATI ENERGETICI SPA Totale
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale
MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale
PISTOIA MONICA Totale

PROMO PROJECT VANOI PRIMIERO MIS SOC.COOP. Totale
SARI SOFTWARE S.R.L. UNIPERSONALE Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

SET DISTRIBUZIONE SPA Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
Studio Legale Associato Zortea Sandri Totale

TERNA S.P.A. Totale

TRENTINO NETWORK SRL A SOCIO UNICO Totale
TREVOR S.R.L. Totale

VETTORI ANGELA-BAR LOZE Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

Totale complessivo

27.849,93
220,80
198.708,14
386,54
1.148.502,67
222,12
2.692.189,70
324,04
119,88
96,04

17,30

784,61
308,32
1.170,00
600,00
3.700,00
1.003,08
382.505,04
12.121,78
414,74
353.501,04
118,75
1.200,00
8,65

84,10
4.826.157,27
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